
NÁVRATKA  

delegáta Valné hromady /dále „VH“/ Okresního fotbalového svazu Beroun 

 15. února 2025 – 10:00 hodin – Tmaň 

 

VYSÍLAJÍCÍ KLUB 
 
NÁZEV:   ____________________________________________________________ 
     
 
 
DELEGÁT 
 
JMÉNO a PŘÍJMENÍ: ____________________________________________________________ 
    uveďte v pořadí jméno a příjmení delegáta 
 
 
ID FAČR:   ____________________________________________________________ 
    uveďte ID delegáta v souladu s databází členů FAČR 
 
 

 
FUNKCE:   *   STATUTÁRNÍ ORGÁN  (člen statutárního orgánu) 
 
     *   ZMOCNĚNEC 
 
            * nehodící se škrtněte 
 

MOBIL (nepovinné):  ____________________________________________________________ 
    (nepovinný údaj, který bude použit v případě nutnosti kontaktování 
     při mimořádných událostech či při zjištění předem nehlášené absence) 

 

POZOR  –  *   legitimnost delegáta VH 
 
V případě varianty statutární orgán / člen statutárního orgánu by měla být osoba zapsána ve veřejném Spolkovém rejstříku. 
Pokud není, musíte s sebou mít dokumenty, kterými tuto skutečnost při prezenci na VH prokážete (např. zápis z jednání VV, 
zápis z jednání VH klubu apod.). 
U varianty zplnomocnění se musí příslušná osoba prokázat podepsanou plnou mocí (součást delegačního listu, podpisy 
nemusí být úředně ověřené) a zplnomocněná osoba musí (!) být členem FAČRu. 

 

 
Tuto návratku, prosím, zašlete čitelně vyplněnou do 8.2. 2025 na e-mailovou adresu sekretariátu OFS  

info@ofsberoun.cz 

Zasláním návratky urychlíte nejen odbavení vašeho delegáta v rámci prezence VH, 

ale celý proces prezence tak, aby VH mohla začít včas. DĚKUJEME. 

  

Návratku není nutné podepisovat ani razítkovat a stačí ji vyplnit a zaslat elektronicky /např. formát PDF/. 

 

Návratku vyplnil (jméno a příjmení):     _________________________  Mobil:     ________________ 

mailto:info@ofsberoun.cz

